次世代医療基盤法の認定等に関する有識者・実務者会議 議事要旨

日時：令和３年４月８日（木）14:00～16:00

場所：永田町合同庁舎 １階 第１共用会議室

出席者：

（１）構成員

青山構成員、柴構成員、杉浦構成員、渡邊構成員

（２）主務府省

内閣府健康・医療戦略推進事務局 八神事務局長

内閣官房健康・医療戦略室 神成次長

文部科学省研究振興局ライフサイエンス課 根橋課長補佐

厚生労働省医政局総務課 佐藤企画官

経済産業省商務・サービスグループヘルスケア産業課 飯村企画官

（３）関係府省

内閣官房IT総合戦略室 信朝戦略調整官

総務省情報流通行政局情報流通高度化推進室 庄司室長

個人情報保護委員会事務局 岸本企画官

（４）事務局

内閣府健康・医療戦略推進事務局 田中参事官

議事要旨：

〇 事務局から会議の目的、本日の進め方、概要等について説明があった。

〇 構成員等から質疑を行った。

〇 構成員等からの質疑に対する応答、指摘の整理等を行った。

（以上）